[image: image1.png]

DECRETO N° 871, DE 04 DE MAIO DE 2015
Dispõe sobre a designação de membros para comporem a Unidade de Controle Interno do Município de Liberdade – UCIL.
O Prefeito Municipal de Liberdade no uso das atribuições que lhe confere o art. 77, inciso I da Lei Orgânica do Município; considerando o disposto na Lei n° 1.198/04; considerando a Lei n° 1.245, de 31 de março de 2006, e a Lei n° 1.259, de 16 de agosto de 2006, bem como o artigo 75 da Lei Complementar n° 1.478, de 31 de agosto de 2012; considerando os consagrados princípios constitucionais que regem a Administração Pública; considerando a exoneração da servidora Rosinéia Aparecida de Souza Romualdo da função gratificada de Membro Auxiliar da Coordenadoria da Unidade de Controle Interno do Município de Liberdade em razão de sua designação para a Comissão Permanente de Licitação, consoante a Portarias nº 01/2015 e Decreto nº 806/2015;
DECRETA:

Art. 1°. A Unidade de Controle Interno do Município de Liberdade – UCIL passa a ser composta pelos seguintes membros e respectivas funções:

I – Lucélia dos Santos, matrícula n° 992, como Coordenadora da Unidade de Controle Interno;

II – José Ronaldo Diniz Mauro, matrícula nº 504 ,  como membro auxiliar;
III – Helder José de Carvalho, matrícula nº 78, como membro auxiliar.
Art. 2°. Revogam-se as disposições em contrário, entrando este Decreto em vigor a partir de 1° de maio de 2015.
Prefeitura Municipal de Liberdade, 04 de maio de 2015.

MASSILON DA SILVA MACIEL

Prefeito Municipal
[image: image2.png]

_1054693498